АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.05.2018№ 1257
О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса городского округа Домодедово на  2017-2021 годы», утверждённую постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 №3543.
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",  постановлением Администрации городского округа Домодедово от 19.12.2017 № 4306 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса городского округа Домодедово на 2017 - 2021 годы», утверждённую постановлением Администрации городского округа Домодедово от 10.11.2016 № 3543 (далее Программа) следующие изменения:
1.1 Раздел Паспорта Программы «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» изложить в следующей редакции:
	Источники финансирования муниципальной

программы,

в т.ч. по годам
	Расходы (тыс. рублей)

	Всего
	1-й год реализации программы

2017 г.
	2-й год реализации программы

2018 г.
	3-й год реализации программы

2019 г.
	4-й год реализации программы

2020 г.
	5-й год реализации программы

2021 г.

	Средства бюджета Московской области (тыс. руб.)
	190 594,00

	26 383,00
	164 211,00

	0,00
	0,00
	0,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово (тыс. руб.)
	2 024 118,00

	486 817,90
	540 359,60

	332 313,50
	332 313,50
	332 313,50

	Итого
	2 214 712,00
	513 200,90
	704 570,60
	332 313,50
	332 313,50
	332 313,50

1.2 Приложение № 1 Раздел  «Источник финансирования» «Паспорт подпрограммы I ««Обеспечение доступности услуг пассажирского транспорта на территории городского округа Домодедово на 2017-2021 годы»» к Программе изложить в следующей редакции:
	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств,

в том числе по годам:

	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источники финансирования

	Расходы (тыс. рублей)

	1-й год реализации программы 2017 г.
	2-й год реализации программы 2018 г.
	3-й год реализации программы 2019 г.
	4-й год реализации программы 2020 г.
	5-й год реализации программы 2021 г.
	Итого

	Администрация городского округа Домодедово
	Всего:

в том числе:
	64 313,40
	111 900,00
	101 563,00
	101 563,00
	101 563,00
	480 902,40

	Средства бюджета Московской области (тыс. руб.)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства бюджета городского округа Домодедово

	64 313,40
	111 900,00
	101 563,00
	101 563,00
	101 563,00
	480 902,40

1.3 Приложение № 1 Раздел  «Источник финансирования» «Паспорт подпрограммы II «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории городского округа Домодедово на 2017-2021 годы» к Программе изложить в следующей редакции:
	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств,

в том числе по годам:

	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источники финансирования

	Расходы (тыс. рублей)

	1-й год реализации программы 2017 г.
	2-й год реализации программы 2018 г.
	3-й год реализации программы 2019 г.
	4-й год реализации программы 2020 г.
	5-й год реализации программы 2021 г.
	Итого

	Администрация городского округа Домодедово
	Всего:

в том числе:
	29 899,44
	43 903,50

	20 500,00
	20 500,00
	20 500,00
	135 302,94

	Средства бюджета Московской области (тыс. руб.)
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Средства бюджета городского округа Домодедово

	29 899,44
	43 903,50

	20 500,00
	20 500,00
	20 500,00
	135 302,94

1.4 Приложение № 1 Раздел  «Источник финансирования» «Паспорт подпрограммы III «Обеспечение проектирования, строительства, реконструкции, ремонта и содержания автомобильных дорог, тротуаров, мостов муниципального значения на 2017-2021 годы» к Программе изложить в следующей редакции:
	Источник финансирования подпрограммы по годам реализации и главным распорядителям бюджетных средств,

в том числе по годам:

	Главный распорядитель бюджетных средств
	Источники финансирования

	Расходы (тыс. рублей)

	1-й год реализации программы 2017 г.
	2-й год реализации программы 2018 г.
	3-й год реализации программы 2019 г.
	4-й год реализации программы 2020 г.
	5-й год реализации программы 2021 г.
	Итого

	Администрация городского округа Домодедово
	Всего:

в том числе:
	408 386,16
	548 767,10

	210 250,50
	210 250,50
	210 250,50
	1 587 904,76

	Средства бюджета Московской области (тыс. руб.)
	26 383,00

	164 211,00

	0,0
	0,0
	0,0
	190 594,00

	Средства бюджета городского округа Домодедово

	382 003,16

	384 556,10

	210 250,50
	210 250,50
	210 250,50
	1 397 310,76

1.5 Приложение № 3 «Обоснования финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий муниципальной программы городского округа Домодедово «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса городского округа Домодедово  на  2017-2021 годы»» к Программе изложить в редакции согласно приложению   № 1 к настоящему постановлению.
1.6 Приложение № 4 «Перечень мероприятий муниципальной  программы городского округа Домодедово «Развитие и функционирование дорожно-транспортного комплекса городского округа Домодедово  на  2017-2021 годы»» к Программе изложить в редакции согласно приложению   № 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Колобова И.В.
Глава городского округа                                                                                          А.В. Двойных